
50 million yuklamaga erishildi

Yangi o‘yin imkoniyatlari, reyting ro‘yxati

imkoniyatlari va bugun Honour of

Kings’da yangi jangchi qahramoni Augran

bilan o‘yinning o‘rni bilan yuksalish!

DUBAI, UNITED ARAB EMIRATES, July

26, 2024 /EINPresswire.com/ -- - 

Tumanli botqoqlarni ko‘ruvchisi

yerlarni e’tiborsiz qoldirib,

jamoadoshlari joylashgan joyga tez

sirpanish qobiliyatiga ega bo‘lgan holda

pastga tushishni rejalashtirmoqda.

-  O‘yinning ustasiga aylanish va

jamoadoshlaringiz bilan eksklyuziv Elite Player imtiyozlarini baham ko‘rish orqali ko‘proq yuting

-  Yangi Chempionat xususiyatida jamoangizga yetakchilik qiling

-  1 avgust kuni bo'lib o‘tadigan Honor of Kings Invitational Midseson x Esports Jahon kubogini

tomosha qiling

-  HOK global serveridan umumiy 50 million martalik yuklab olingan

Honor of Kings o‘yinida yangi Qahramon, Jangchi Augran bilan jang maydoniga sho‘ng‘ing!

Tumanli botqoqlarning ko‘ruvchisi sifatida tanilgan Augran raqiblariga hujum qilish uchun o‘z

dushmanlarining ruhlarini chaqira oladi va jamoadoshlariga tezda sayohat qilish uchun yerlarni

e’tiborsiz qoldiradi. Yangi Chempionat xususiyatida yuqori darajaga ko‘taring va bugungi jangda

ustunlikka erishishga yordam berish uchun Elita o‘yinchi imtiyozlarini do‘stlaringiz bilan baham

ko‘ring va 25-iyuldan boshlab Augran bilan jang qiling!

Augraning sirli qobiliyatlari bilan tezda g‘alaba qozoning

O‘z jamoangizga yordam bering yoki sirli o‘tmish va ko‘plab imkoniyatlarga ega bo‘lgan Augran

bilan dushmanlaringizga halokatli hujumni boshlang. Yangi Qahramon Tumanli botqoqlardagi

chetlashgan shaxsdir va u o‘tmish haqida ko‘pgina sirlarni o‘zida mujassam etgan. Augran

raqiblari ustidan g‘alaba qozonish va ruhlarini yangi qayta tug‘ilish sikliga keltirish uchun o‘z

dushmanlari ruhlarini chaqirishga qodir. U Tumanli botqoqlar shahri aholisini xavfsiz va sog‘lom

saqlashga intiladi, shu bilan birga adashgan ruhlarni keyingi safarlariga olib boradi. Augranni 25-

iyulda sinovdan o‘tkazish mumkin bo‘ladi va o‘yinchilar uni 27 - 28-iyul kunlari tadbir

kampaniyasida qatnashish orqali bepul sotib olishlari mumkin. Quyida uning malakalarini

ko‘ring: 

http://www.einpresswire.com


Ruh rezonansi

Augranning asosiy hujumlari aks-sado beradi va uning dushmanlarining ruhlari bilan bog‘lanadi

va har safar jismoniy zarar yetkazadi. Agar dushmanlar ruh zanjirini silkita olmasalar, zarar

chastotasi oxirigacha ortadi va sehrli zarar yetkazadi. Ruhlar zanjirining boshlanishi va tugashi

bilan yetkazilgan zararlar 100% zarba ta’siriga ega, qolgan zarar esa ma’lum miqdorda zarba

ta’siriga ega.

1-malaka: O‘tish yo‘li

Augran yo‘l yaratadi va urilgan nishonlarga sehrli zarar yetkazadi. Yo‘l yaratish u devor yoki

Hayot-O‘lim chegarasini urganida tezlashadi, keyin u ko‘proq dushmanlarini urganida qo‘shimcha

sehrli zarar yetkazadi. Yo‘lda bo‘lganida u yerlarni e’tiborga olmaydi va Harakat tezligi bonusini

oladi. Yo‘l ilk marta devorga urilganida O‘tish ko‘prigi yaratiladi va u unda bo‘lganida yaqin-

atrofdagi dushmanlarini ko‘rsatgan holda katta Harakat tezligi bonusi oladi. Malakani yana

ishlatish orqali yoki taymer tugashi bilan uning quroli esga tushadi va u Sog‘lig‘i past nishonlarni

bir zumda o‘ldirib, Seer holatiga kiradi.

2-malaka: O‘lim jarligi

Augran qurolini silkitib, jismoniy zarar yetkazadi va dushmanlarni bir muncha vaqt oldinda

sekinlashtiradi. U unga teguvchi dushmanlarini belgilovchi "Hayot-o‘lim" chegarasini yaratadi va

Chegaradagi shoxlarga tegib turgan dushmanlarga qo‘shimcha zarar yetkazadi. Ko‘nikma

egallangandan so‘ng, keyingi Asosiy hujum qo‘shimcha zarar yetkazish va uning sog‘lig'ini tiklash

uchun yaxshilanadi. Agar hujum diapazonida belgilangan nishonlar bo‘lsa, ruhlar zanjiri

qo‘shimcha zarar yetkazadi va yaqin-atrofdagi har bir belgilangan nishon uchun sog‘lig‘ini

tiklaydi.

3-malaka: Ruhlar o‘tkazuvchisi (Ultimativ)

Augran o‘zining to‘liq kuchini ishga soladi va osmondan tushadi, jismoniy zarar yetkazadi va

yaqin-atrofdagi dushmanlarni uradi. Agar dushman qahramoniga zarba berilsa, Augran

salomatlikni tiklaydi va unga yordam berish uchun ruh yaratadi. Yerga qo‘ngandan so‘ng u Seer

holatiga kiradi va o‘zining Asosiy hujumlari bilan Sog‘lig‘i past bo‘lgan dushmanlarni o‘ldiradi. Har

bir urilgan dushman qahramon uchun uning tuzalishi ortadi (100% gacha). Ruh uning jismoniy

zararining bir qismini meros qilib oladi va faqat Asosiy hujumlarni amalga oshiradi, biroq tezroq

Harakat tezligi va Hujum tezligi bonusiga ega.

O‘yinchilar endi Qahramonni o‘rnatish vaqtida Qahramon tavsiyalarini va Oson, O‘rta, Qattiq va

Juda qiyindan boshlab belgilanuvchi bir nechta toifalar bilan ularga mos keladigan qiyinchilik

darajasini ko‘rishlari mumkin bo‘ladi. 

Yangi Elita O‘yinchi Imtiyozlari bilan jamoadoshlari bilan baham ko‘rilgan imtiyozlar

Jamoadoshlaringiz bilan umumiy imtiyozlarga ega bo‘lish va janglarda ustunlikka erishish uchun

Qahramonlaringiz mahoratlarini oshiring! Grossmeyster unvonini qo‘lga kiritgan va Milliy

yetakchilar ro‘yxatining eng yaxshi 100 taligiga kirgan yoki mamlakatdagi eng yaxshi 10 ta



o‘zlashtirilgan qahramon bo‘lgan o‘yinchilar barcha Qahramonlar uchun qo‘shimcha tajriba va

o‘zlarining Arkana uchun bepul tajriba ochkolariga, shu jumladan 6-mavsum davomida mavjud

qilingan teri imtiyozlariga ega bo‘lishlari mumkin.

Imtiyozlarni Ijtimoiy ro‘yxatingizdagi beshtagacha do‘stingiz bilan baham ko‘rishingiz mumkin,

shuning uchun oqilona tarzda tanlang! 

Yangi Chempionat xususiyatida jamoangizga yetakchilik qiling!

Yangi Chempionat xususiyatida jamoangizni ro‘yxatdan o‘tkazing va shohsupa sari yo‘lingizda

kurashing! Har chorshanbadan jumagacha jamolar yarating va ro‘yxatdan o‘ting, o‘yinlar esa

shanba kunlari bo‘lib o‘tadi. Mahalliy qahramon bo‘lish uchun milliy darajalarda ko‘tariling va eng

zo‘ri bo‘lishning eng katta e’tirofiga erishing!!

Honor of Kings Invitational Midseason x Esports World Cup musobaqasida mahalliy vakillarning

3 000 000 AQSH dollari miqdoridagi mukofot jamg‘armasi uchun kurashayotganini tomosha

qiling.

1-avgustdan boshlab va EWC tarkibining bir qismi sifatida, Honor of Kings Invitational Midseson,

2024 Riyadh doirasida 3 000 000 AQSH dollari miqdoridagi mukofot jamg‘armasi uchun

kurashadigan 12 ta eng yaxshi jamoa ishtirok etadi. Mavsum o‘rtasida All Gamers Global,

Impunity Esports, KAGEDRA, KPL Dream Team, LGD Gaming (Malayziya), Loops, Team Falcons,

Team Secret, Team Vitality, Vivo Keyd Stars, Weibo Gaming (Malayziya) va EWC SEA Showdown

(BOOM Esports vs Rex Regum Qeon) musobaqasidan Janubi-Sharqiy Osiyoning yakuniy jamoasi

eng yaxshi HOK jamoasi sifatidagi nufuzli unvon uchun bellashadilar. 

18-avgustgacha maxsus 50 000 000 millionlik kampaniya tadbiridan o‘z mukofotlaringizni olishni

unutmang. Honor of Kings yangiliklari va yangilanishlari bo‘yicha batafsil ma’lumotlar olish

uchun rasmiy ijtimoiy tarmoq kanallarini albatta kuzatib boring:

Instagram:@hok_global_esports

Facebook: @hokglobalesports

Twitter: @HoKEsports

YouTube: @hokglobalesports2022

Twitch: @hok_global_esports

Honor of Kings o‘yinini bugunoq App Store va Play Store do‘konlarida yuklab oling!
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